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UZUPEŁNIENIE do zapytania ofertowego pn. 

„Projekt gospodarki drzewostanem dla zabytkowego Parku Miejskiego 
na Bydgoskim Przedmieściu w Toruniu”.

Wydział Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia publikuje pytania, które wpłynęły 
w ramach procedury składania ofert wraz z udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie 1: Czy Zamawiający jest w stanie wskazać, na obecnym etapie, który rodzaj inwentaryzacji, według klasyfikacji z wytycznych rekomendowanych przez Generalnego Konserwatora Zabytków, ma zostać wykonany tj. czy ma to być inwentaryzacja szczegółowa, czy też mieszana?
Odpowiedź 1: Z uwagi na strukturę drzewostanu Zamawiający wskazuje wykonanie inwentaryzacji mieszanej.
Pytanie 2: Czy Zamawiający może upublicznić wzór umowy, jaka zostanie podpisana 
z wykonawcą w celu realizacji przedmiotowej usługi?
Odpowiedź 2: Prace nad wzorem umowy nie zostały jeszcze zakończone. Przedmiotowa procedura (poza ustawą Prawo Zamówień Publicznych) nie wymaga upubliczniania wzoru umowy. 
Pytanie 3: Czy opracowanie ma dotyczyć drzew i krzewów oraz ogólnie pojętego podszytu, czy też wyłącznie drzew?
Odpowiedź 3: Zamawiający oczekuje inwentaryzacji szczegółowej dla drzew oraz inwentaryzacji mieszanej dla podrostu.
Pytanie 4: Proszę potwierdzić, że opracowanie ma dotyczyć  drzew o obwodach powyżej 0,2 m średnicy, tj. czy tylko te drzewa mają zostać zlokalizowane na mapie i tylko te objęte projektem gospodarki?
Odpowiedź 4:  W opracowaniu należy uwzględnić inwentaryzację szczegółową dla drzew, których obwód pnia na wysokości 5 cm przekracza 50 cm.

